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Shimano SUSTAIN 4000HG FJ

Cena 1 091,00 zł

Cena poprzednia 1 399,00 zł

Dostępność Dostępny - 3 dni

Opis produktu

Shimano SUSTAIN FI - NOWOŚĆ 2021
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Sustain FJ to całkowicie nowy model w naszej ofercie kołowrotków z rodziny Magnumlite, wyposażonych w lekki,
asymetryczny rotor carbonowy MGL. Rotor MGL cechuje się asymetrycznym kształtem, w którym zbijak kabłąka
został przesunięty na stronę przeciwną, niż rolka prowadząca. Zapewnia to bardzo szybkie napędzenie
mechanizmu, bez uczucia oporu, a przy tym zwiększa sztywność pracy kołowrotka, pozwalając na precyzyjne
prowadzenie przynęty z dużą dokładnością, podnosząc jednocześnie czułość i stopień rejestrowania brania. •
Obudowa oraz przekładnia główna kołowrotka zostały wykonane z aluminium w technologii HAGANE. Jest to
opatentowana technologia produkcji Shimano, obejmująca odkuwanie na zimno wyjątkowo mocnych elementów
kołowrotka, bez konieczności jakiekolwiek obróbki mechanicznej. Elementy wykonane techniką odkuwania na
zimno są o wiele mocniejsze niż tradycyjne, wykonane techniką olewania ciśnieniowego, ponieważ struktura
metalu nie ulega dużej zmianie, a jego cząsteczki zachowują większą gęstość. Połącznie lekkiej, aluminiowej
obudowy Hanage Body z lekkim rotorem carbonowym sprawia, że kołowrotek cechuje się niską wagą i dużo
lepiej, niż kołowrotki innych producentów, wyważa lekkie, nowoczesne wędziska. • We wnętrzu kołowrotka
Sustain FJ znajdziemy wspomnianą już, mocną przekładnię główną Hagane Gear, wspartą przez serię
opatentowanych technologii napędu. O płynność pracy dba napęd Micromodule II, obejmujący zębatki pośrednie
o mikroskopijnych zębach, wsparty technologią SilentDrive, która dodatkowo wycisza kołowrotek. Efektem jest
bardzo dokładna i płynna praca kołowrotka, pozwalająca zastosować go w każdej technice łowienia, w której
czułość i dokładność prowadzenia przynęty są wyjątkowo istotne. Drugim, niezwykle ważnym elementem
napędu jest technologia X-SHIP, podpierająca zębatki na dodatkowych łożyskach, w celu ich pełnej amortyzacji.
Dba ona o dostarczenie kołowrotkowi niezbędnej mocy oraz o lepsze przełożenie włożonej siły z korby na
mechanizm napędowy. Jej zastosowanie sprawia, że Sustain FJ może znieść większe przeciążenia, a ryzyko na
zakleszczenie się mechanizmu pod naporem walczącej ryby zostało całkowicie wyeliminowane. Tak duża moc
napędowa wymagała użycia odpowiednich podkładek hamulca, które sprostają sile działającej na mechanizm.
Postawiliśmy więc na nasz sprawdzony system hamulca Cross Carbon, który bardzo szybko osiąga pełną
funkcjonalność i szybko odprowadza ciepło z podkładek, nie wprowadzając go na szpulę. • Sustain FJ to bez
wątpienia kołowrotek dla profesjonalistów, o czym świadczy stopień zaawansowania technologicznego jego
konstrukcji. Poza niezawodnym napędem i mocnymi elementami technologii Hagane, oferuje on rozwiązania
pozwalające stosować go w każdy okolicznościach, w tym również podczas łowienia z morzu. Jednym z nich jest
uszczelnienie X-Protect, obejmujące korpus oraz rolkę prowadzącą. To mikroskopijna, labiryntowa konstrukcja
elementu zewnętrznego zaprojektowana w taki sposób, by woda nie mogła przedostać się do środka.
Uszczelnienie sprawia, że kołowrotek wytrzyma deszcz, silne zachlapanie, a nawet przypadkowe, chwilowe
zanurzenie w wodzie. • Na koniec, warto wspomnieć również o nietuzinkowym wyglądzie tego kołowrotka.
Czarny, matowy lakier, połączony ze złotymi i chromowanymi elementami wykończeniowymi, oraz delikatnie
zaznaczone frezy na aluminiowej szpuli, to cechy rozpoznawalne nowej serii Sustain FJ. Pojedyncza,
jednoczęściowa, wkręcana bezpośrednio w przekładnię korbka podkreśla wysoką jakość wykonania oraz jasno
określa przeznaczenie tego modelu – pomimo niskiej wagi, jest on odpowiedni szczególnie do cięższych
zastosowań. • Sustain FJ dostępny jest w kilku wersjach przełożenia i rozmiaru, począwszy od modelu 2500, a
na wersji C5000 kończąc. To propozycja dla osób szukających mocnego i niezawodnego, a przy tym możliwie jak
najlżejszego kołowrotka spinningowego.
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